
Zarządzenie nr OR-I.0050.00042.2012

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 08 lutego 2012 roku

w  sprawie:  przyznania  stypendiów  sportowych  dla  zawodników  za  osiągnięcie  wysokich 
wyników sportowych w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2010 r., nr 127, 
poz.  857  z  późn.  zm.),  art.  18  ust.  2  pkt.  15,  §  58  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz 
Uchwały nr VII/54/11 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 31 marca 2011r. 

zarządzam, co następuje

§ 1

1.  Po  zapoznaniu  się  z  opinią  Rady Sportu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego przyznaję  stypendia 
sportowe za osiągnięte wysokie wyniki dla następujących osób:

1) Dominiki Bieleckiej, zam. Wodzisław Śląski;
2) Macieja Kowalskiego, zam. Wodzisław Śląski;
3) Adama Pawłowskiego, zam. Wodzisław Śląski;
4) Sandry Pniak, zam. Wodzisław Śląski.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                    PREZYDENT MIASTA
                                                                                    /-/ Mieczysław Kieca


